关于注销湘阴县巡游出租汽车道路运输证的

公 示

湘阴县通达出租汽车有限公司所属湘FXB380等 33台巡

游出租汽车因经营合同到期向我单位申请注销湘FXB380等

33台 巡游出租汽车 巛道路运输证》,我单位现已全部办结。

湘FXB3BO等 33台巡游出租汽车已不再具各巡游出租汽车经

营资质,现将注销的巡游出租汽车明细公示如下:

湘 FXB380湘 FXB388湘 FXB779湘 FXB785湘 FXB190

湘 FXB900湘 FⅩB369湘 FXB.906湘 FXB909湘 FXB915

湘 FXB918湘 FXB939湘 FXB956湘 FXB969湘 FXB980

湘 FxB981湘 FXB986湘 FXB989湘 FXB990湘 FXB996

湘 FXB886湘 FXB895湘 FXB861湘 FXB859湘 FXB856

湘 FXB858湘 FXB868湘 FXB850湘 FXB883湘 FXB”2

湘 FXB338湘 FxB366湘 FXB301孙 f磅
具道路运输服尝

3

湘